Verteilung nach Alter (seit Beginn der Erfassunq):

Alter

0 - 9 Jahre
10 - 19 Jahre
20 - 29 Jahre
30 - 39 Jahre
40 - 49 Jahre
50 - 59 Jahre
60 - 69 Jahre
70 - 79 Jahre
80+ Jahre
keine Angaben

Verteilung nach Kommunen:

Kommune

Barsinghausen
Burgdorf
Burgwedel
Garbsen
Gehrden
Hemmingen
Isernhagen
Laatzen
Landeshauptstadt Hannover
Langenhagen
Lehrte
Neustadt
Pattensen
Ronnenberg
Seelze
Sehnde
Springe

Uetze
Wedemark

Wennigsen
Wunstorf

Verteilung nach Geschlecht

48 Prozent
52 Prozent

Manner
Frauen

3151
5116
7874
7229
6571
6427
3470
2009
3355
616

Aktuelle
Fallzahl

59
75
35
170
28
44
41
97
1467
204
118
70
24
81
115
31
71
43
43
33
109

Fallzahl Gesamt seit Ausbruch

Fallzahl Gesamt seit Ausbruch

991
1042
531
3159
542
592
761
1830
22.355
2741
2052
1424
406
1005
1501
893
840
693
872
369
1219

7-Tage-Inzidenz

80,0
1111
57,9
148,2
45,1
112,4
56,6
94,3
133,8
144,2
131,0
53,0
106,4
189,0
110,9
58,9
156,9
92,3
69,4

97,4
135,1






